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1. Введение 
 
 

Корректировка проекта межевания предусматривается в южной части 

разъезда Кисегач в г. Чебаркуль Челябинской области в отношении земельных 

участков, расположенных по адресу: 

- г. Чебаркуль, ул. Чебаркульская, 28  (кадастровый № 74:38:0116016:16). 

- г. Чебаркуль, ул. Чебаркульская, 29А (кадастровый №  74:38:0116010:9). 

- г. Чебаркуль, по смежеству (с юго-восточной стороны) с домовладением № 29а 

по ул. Чебаркульской  (кадастровый №  74:38:0116010:15; № 74:38:0116016:7 

входят в единое землепользование кадастровый  № 74:38:0000000:94) 

 

2. Сведения о границах изменяемого земельного участка.  

 

Каталог координат поворотных точек границ формируемых земельных 

участков представлены в виде частей участков запроектированных до 

корректировки и после неё, и представлены в таблице 1,2,3,4,6,7 

Категория земель земельных участков расположенных в границах проекта 

межевания территории - земли населенных пунктов: 

Настоящей корректировкой проекта межевания под шифром 52.52.17 

предполагается: 

1. Образовать земельный участок ЗУ1 общей площадью 706 кв. м., путем 

перераспределения земельного участка с кадастровым номером 74:38:0116016:16, 

расположенного по адресу: Челябинская область, г Чебаркуль, ул. Чебаркульская, 28 

из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности. 

2. Образовать земельный участок ЗУ2 общей площадью   128 кв. м. путем 

перераспределения земельного участка  кадастровый № 74:38:0000000:94 единое 

землепользование с кадастровыми №  74:38:0116010:15; №  74:38:0116016:7 из земель, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенного 

по адресу: Челябинская область,    г Чебаркуль, по смежеству (с юго-восточной 

стороны) с домовладением № 29а по ул. Чебаркульской. 
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3. Образовать земельный участок ЗУ3 общей площадью 949 кв. м., путем 

перераспределения земельного участка с кадастровым номером 74:38:0116010:9, 

расположенного по адресу: Челябинская область,  г Чебаркуль,  ул. Чебаркульская, 

29А из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности. 

4. Образовать земельный участок ЗУ4 общей площадью 1077 кв. м., путем 

объединения земельного участка с кадастровым номером 74:38:0116010:9, 

расположенного по адресу: Челябинская область,  г Чебаркуль,  ул. Чебаркульская, 

29А и земельного участка ЗУ2, расположенного по адресу: Челябинская область, г. 

Чебаркуль, ул. Чебаркульская, 29А кадастровый № 74:38:0000000:94 единое 

землепользование. 

3. - Исключить земельный участок с кадастровым номером 74:38:0116016:16  из 

ведомости сохраняемых земельных участков. 

     - Исключить земельные участки с кадастровыми номерами №  74:38:0116010:9 из 

ведомости сохраняемых земельных участков. 

     - Исключить земельные участки с кадастровыми номерами (№ 74:38:0116010:15; № 

74:38:0116016:7 входят в единое землепользование кадастровый № 74:38:0000000:94)  

из ведомости сохраняемых земельных участков. 

 

Сведения о вновь образуемых земельных участках представлены в таблице 5. 
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Таблица 1 

 

Граница образуемого земельного участка :ЗУ1 
 

Номер 

точки 

 

координаты 

 
Элемент 

От т. – до т. 
 

 

Длина, м. 
 Х 

 

У 

1 586128.58   2252817.17 Прямая линия 1-н2 26,69 

н2 586154.51      2252810.84 Прямая линия н2-н3 7,70 

н3 586162.21      2252810.67 Прямая линия н3-н4 8,00 

н4    586168.44         2252815.69 Прямая линия н4-5 0,48 

5 586168.14         2252816.07 Прямая линия 5-6 3,71 

6 586165.91         2252819.04 Прямая линия 6-7 1,70 

7 586167.30         2252820.02 Прямая линия 7-8 0,56 

8 586167.65         2252820.46 Прямая линия 8-9 3,89 

9 586165.56         2252823.74 Прямая линия 9-10 1,10 

10 586164.63      2252823.16 Прямая линия 10-11 10,36 

11 586159.05   2252831.89 Прямая линия 11-12 5,57 

12    586154.38         2252828.86 Прямая линия 12-13 20,62 

13 586142.38         2252845.63 Прямая линия 13-14 8,80 

14 586134.95         2252840.92 Прямая линия 14-15 0,18 

15 586135.07         2252840.79 Прямая линия 15-16 0,44 

16 586134.70         2252840.56 Прямая линия 16-17 9,77 

17 586141.09      2252833.17 Прямая линия 17-18 4,98 

18    586137.93      2252829.32 Прямая линия 18-19 12,22 

19    586130.35      2252819.74 Прямая линия 19-20 0,43 

20 586130.08      2252819.40 Прямая линия 20-1 2,69 
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Таблица 2 

 

Граница образуемого земельного участка :ЗУ2 

 

Номер 

точки 

 

координаты 

Элемент От т. – до т. 
 

 

Длина, м. 
Х У 

1 586161,12 2252789,85 Прямая линия 1-2 0,33 

2    586161,30    2252790,13 Прямая линия 2-3 1,55 

3 586162,16      2252791,42 Прямая линия 3-4 14,06 

4 586170,04    2252803,07 Прямая линия 4-5 0,14 

5 586169,90         2252803,10 Прямая линия 5-6 0,92 

6 586168,98 2252803,07 Прямая линия 6-7 13,32 

7 586155,76 2252801,48 Прямая линия 7-8 8,01 

8 586152,27 2252794,27 Прямая линия 8-1 9,89 

 

Таблица 3 

 

Граница образуемого земельного участка :ЗУ3 

 

Номер 

точки 

 

координаты 

Элемент От т. – до т. 
 

 

Длина, м. 
 Х У 

1 586212,74 2252768,23 Прямая линия 1-2 14,91 

2    586219,70    2252781,42 Прямая линия 2-3 15,66 

3 586205,69    2252788,42 Прямая линия 3-4 21,52 

4 586186,44    2252798,03 Прямая линия 4-5 12,33 

5 586174,66    2252801,66 Прямая линия 5-6 4,83 

6 586170,04 2252803,07 Прямая линия 6-7 14,06 

7 586162,16 2252791,42 Прямая линия 7-8 1,55 

8 586161,30 2252790,13 Прямая линия 8-9 0,33 

9 586161,12 2252789,85 Прямая линия 9-10 1,47 

10 586162,43 2252789,19 Прямая линия 10-11 24,79 

11 586184,59 2252778,08 Прямая линия 11-12 29,62 

12 586212,41 2252767,91 Прямая линия 12-1 0,46 
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Таблица 4 

 

Граница образуемого земельного участка :ЗУ4 

 

 

Номер 

точки 

 

координаты 

 
Элемент 

От т. – до т. 
 

 

Длина, м. 
 Х 

 

У 

1 586212,74 2252768,23 Прямая линия 1-2 14,91 

2    586219,70    2252781,42 Прямая линия 2-3 15,66 

3 586205,69    2252788,42 Прямая линия 3-4 21,52 

4 586186,44    2252798,03 Прямая линия 4-5 12,33 

5 586174,66    2252801,66 Прямая линия 5-6 4,83 

6 586170,04 2252803,07 Прямая линия 6-7 0,14 

7 586169,90 2252803,10 Прямая линия 7-8 0,92 

8 586168,98 2252803,07 Прямая линия 8-9 13,32 

9 586155,76 2252801,48 Прямая линия 9-10 8,01 

10 586152,27 2252794,27 Прямая линия 10-11 9,89 

11 586161,12 2252789,85 Прямая линия 11-12 1,47 

12 586162,43 2252789,19 Прямая линия 12-13 24,79 

13 586184,59 2252778,08 Прямая линия 13-14 29,62 

14 586212,41 2252767,91 Прямая линия 14-1 0,46 
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Таблица 5 

ВЕДОМОСТЬ ОБРАЗУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ  
 

 

№ 
п/

п 

Условный 
номер ЗУ 

по 

проекту 

Местоположение 

(адрес) земельного 
участка 

 

Категория 

земель 

Терри
ториа
льная 

зона 

 

Вид 

разрешенного 
использования 

 

Площадь 
кв.м. 

 
 

Примечание 

 

 

1 

 

 

ЗУ1 

Челябинская область, 
г. Чебаркуль,  

ул. Чебаркульская, 28  

Земли 
населенных 

пунктов 

 

В1.1 
для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 
 

 

706 

Основной вид 

разрешенного 
использования 

2 ЗУ2 

Челябинская область, г. 
Чебаркуль, по смежеству 

(с юго-восточной 
стороны) с 

домовладением № 29а по 
ул. Чебаркульской. 

Земли 
населенных 

пунктов 

В1.1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

 

128 

Основной вид 

разрешенного 
использования 

3 ЗУ3 

Челябинская область, 
г. Чебаркуль,  

ул. Чебаркульская, 29А 

Земли 
населенных 

пунктов 

В1.1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

 

949 

Основной вид 

разрешенного 
использования 

4 ЗУ4 

Челябинская область, 
г. Чебаркуль,  

ул. Чебаркульская, 29А 

Земли 
населенных 

пунктов 

В1.1 

для 
индивидуального 

жилищного 
строительства 

 

1077 

Основной вид 

разрешенного 
использования 

 

Таблица 6 

 Контур №25 (в кадастровом квартале  74:38:0116016 до корректировки) 
 

Номер 
точки 

координаты 
Элемент От т. – до т. Длина, м. Х У 

1 2 3 4 5 6 

1 586158,48 2252856,31 прямая линия 1 - 2 1,80 

2 586156,81 2252855,63 прямая линия 2 - 3 30,20 

3 586137,63 2252878,96 прямая линия 3 - 4 14,94 

4 586131,41 2252892,54 прямая линия 4 - 5 3,60 

5 586128,07 2252891,19 прямая линия 5 - 6 21,74 

6 586114,25 2252907,97 прямая линия 6 - 7 63,52 

7 586057,68 2252879,09 прямая линия 7 - 8 21,92 

8 586073,91 2252864,36 прямая линия 8 - 9 36,38 

9 586099,39 2252838,39 прямая линия 9 - 10 13,05 

10 586108,19 2252828,76 прямая линия 10 - 11 2,80 

11 586110,08 2252826,69 прямая линия 11-12 12,60 

12 586121,42 2252821,20 прямая линия 12-13 8,22 

13 586128,58 2252817,17 прямая линия 13 - 14 26,69 

14 586154,51 2252810,84 прямая линия 13 - 14 6,34 

15 586160,85 2252810,70 прямая линия 14 - 15 8,55 

16 586167,81 2252815,66 прямая линия 15 - 16 18,27 

17 586182,70 2252826,24 прямая линия 16 - 17 38,61 



 

- 9 - 

 

 

Таблица 7 

  

Контур №25 (в кадастровом квартале  74:38:0116016) 
(после корректировки) 

 

Номер 
точки 

координаты Элемент 

 

 

 

От т. –  

до т. 

Длина, м. 
 Х У 

1 2 3 4 5 6 

1 586158,48 2252856,31 прямая линия 1 - 2 1,80 

2 586156,81 2252855,63 прямая линия 2 - 3 30,20 

3 586137,63 2252878,96 прямая линия 3 - 4 14,94 

4 586131,41 2252892,54 прямая линия 4 - 5 3,60 

5 586128,07 2252891,19 прямая линия 5 - 6 21,74 

6 586114,25 2252907,97 прямая линия 6 - 7 63,52 

7 586057,68 2252879,09 прямая линия 7 - 8 21,92 

8 586073,91 2252864,36 прямая линия 8 - 9 36,38 

9 586099,39 2252838,39 прямая линия 9 - 10 13,05 

10 586108,19 2252828,76 прямая линия 10 - 11 2,80 

11 586110,08 2252826,69 прямая линия 11-12 12,60 

12 586121,42 2252821,20 прямая линия 12-13 8,22 

13 586128,58 2252817,17 прямая линия 13 - 14 26,69 

14 586154,51 2252810,84 прямая линия 14 - 15 7,70 

15 586162,21 2252810,67 прямая линия 15 - 16 13,49 

16 586172,72 2252819,13 прямая линия 16 - 17 0,01 

17 586172,71 2252819,14 прямая линия 17 - 18 12,26 

18 586182,70 2252826,24 прямая линия 18 - 1 32,12 

 

                                                                            

 

 

 

 



- 10 - 

Таблица 8 

 

Контур №14 (в кадастровых кварталах 74:38:0116010; 74:38:0116016) (до 
корректировки) 

 

Номер 
точки 

координаты 

 
 

Элемент 

От т. – до т. 
 

 

Длина, м. 
 

  

Х 

 

У 

1 2 3 4 5 6 

1 586228,17 2252760,35 прямая линия 1 - 2 10,64 

2 586234,54 2252768,87 прямая линия 2 - 3 35,26 

3 586211,82 2252795,84 прямая линия 3 - 4 13,18 

4 586203,19 2252805,80 прямая линия 4 - 5 15,70 

5 586187,83 2252809,06 прямая линия 5 - 6 7,56 

6 586180,27 2252809,19 прямая линия 6 - 7 2,00 

7 586178,27 2252809,20 прямая линия 7 - 8 10,26 

8 586170,04 2252803,07 прямая линия 8 - 9 0,14 

9 586169,90 2252803,10 прямая линия 9 - 10 6,07 

10 586164,00 2252801,69 прямая линия 10 - 11 0,32 

11 586163,68 2252801,68 прямая линия 11 - 12 4,57 

12 586159,12 2252801,34 прямая линия 12 - 13 2,86 

13 586156,52 2252800,15 прямая линия 13 - 14 2,63 

14 586154,52 2252798,44 прямая линия 14 - 15 2,29 

15 586153,62 2252796,33 прямая линия 15 - 16 1,20 

16 586153,55 2252795,13 прямая линия 16 - 17 0,95 

17 586153,80 2252794,21 прямая линия 17 - 18 1,28 

18 586155,01 2252793,80 прямая линия 18 - 19 7,54 

19 586162,16 2252791,42 прямая линия 19 - 20 1,55 

20 586161,30 2252790,13 прямая линия 20 - 21 26,22 

21 586184,59 2252778,08 прямая линия 21 - 22 20,28 

22 586204,24 2252773,06 прямая линия 22 - 23 9,78 

23 586212,74 2252768,23 прямая линия 23 - 1 17,33 
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Таблица 9 

 

Контур №14 (в кадастровых кварталах 74:38:0116010; 74:38:0116016) 
 (после корректировки) 

 

Номер 
точки 

координаты 

 
 

Элемент 

От т. – до т. 
 

 

Длина, м. 
 

  

Х 

 

У 

1 2 3 4 5 6 

1 586228,17 2252760,35 прямая линия 1 - 2 10,64 

2 586234,54 2252768,87 прямая линия 2 - 3 35,26 

3 586211,82 2252795,84 прямая линия 3 - 4 13,18 

4 586203,19 2252805,80 прямая линия 4 - 5 15,70 

5 586187,83 2252809,06 прямая линия 5 - 6 7,56 

6 586180,27 2252809,19 прямая линия 6 - 7 2,00 

7 586178,27 2252809,20 прямая линия 7 - 8 10,26 

8 586170,04 2252803,07 прямая линия 8 - 9 0,14 

9 586169,90 2252803,10 прямая линия 9 - 10 0,92 

10 586168,98 2252803,07 прямая линия 10 - 11 13,32 

11 586155,76 2252801,48 прямая линия 11 - 12 8,01 

12 586152,27 2252794,27 прямая линия 12 - 13 9,89 

13 586161,12 2252789,85 прямая линия 13 - 14 1,47 

14 586162,43 2252789,19 прямая линия 14 - 15 24,79 

15 586184,59 22522778,08 прямая линия 15 - 16 29,62 

16 586212,41 2252767,91 прямая линия 16 - 17 0,46 

17 586212,74 2252768,23 прямая линия 17 - 1 17,33 

 

Площадь территории общего пользования в границах разработки проекта после 
корректировки составляет 1456550  кв. м. В связи с отсутствием проекта планировки 
территории в границах рассматриваемого элемента планировочной структуры - квартала 
проектом межевания территории было предусмотрено установление красных линий. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г Р А Ф И Ч Е С К А Я   Ч А С Т Ь 
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договор

на подкпючение к кТУ 250парtвъезде Кисегач

22.07.2004rг. Чебаркуль

Я, Поспелов Сергей Анатольевич, владелец комплекшrой трансформаторной

ПОДСТаIIЦИИ КТУ250 , устЕlповлецной Еа ршъФде Кисечач Еа улице Чебаркульской,

с одной стороны и Краснощёков Николй СергеевиЕI , владелец дома по адресу

г. Чебаркуль ул.Чебаркульск.ut д. 29Nl, договорились о следrющем:
r{

1. IrОСпелов Сергей Анатолъевиrl ршрешает потреОп"r" электроэнергию от

КТП 250 дJuI пигапия дома по адресу Чебаркулъ ская29Nl .

Заявляемая мощЕость 30 квт.

2. Краснощёков Николай Сергеевич.обязуется компеЕсировать заlраты на

приобретение КТУ 250, пропорционЕuIьно запрагпиваемой мощности,

в рЕ!:}мере 30000 рублей.

З. Монтаж столбов и проводов от прокJI4дьтваемой ЛЭП до своего дома ,

УС'ганоВкУ счётwtка и электопроводку в доме Краснощёков Н.С. вьшолЕяет за

свой счёт , согласflо правипам и Еормаil{

краснощёков н.с./ V



ЗаltOлняется по ках(дому источнику пита,нл|я [l р изrо;ке r t нс, l,iLi"|

К л,trговсlр1,_Yl:

0,1, l ,

Акl,
Разграничения балансовоЙ пРина,llлеж}I0сти t,l эксплуатаl],иOt,ll{t)й O,гt]е,гсl,веlltl()11,},l,

(( )) ._ t, 

't 
,l':' i

}[rrс,гоящпй акт состаВлен шредс,гавI|телеDt <<Эксш.llуатируlощеr| органи}аlIIлl|D

tlебаркульскшм филиалом боО <<областная эJrектросеI,евая I(омпанllя}> TexllllT ecKпп{ /ll{PeflOp{}r.i

Cyrop*rrolM В.й. ; Владельuем КТПТв250l0l0,4KB Поспеловым С"\,

п п редставштелепl <<Абонента>> Красrlощековым ILC,
lfa индивпдуальный жилой дом! расшоложенlIого по ад|rесу: Челябиrlо;кая об;rасr,ь t" LlerГllrpýy,ilt",

ра,}ъезд Кшсегач, у"п. Чебаркульскпя д,29А11

о сJlедующем:
l л [4сточники пита11ия, }lаиN{еноваll1.1я ПС, п}t"rающего фидера" напря)I(ение,,

l]C l l 0/ l 0 кВ кКурортная), ВЛ l0 кв ф. кКисегачii. тп l 74, BJ1_0.4 кВ r}, к2>

2. Гранича балансовой принадлежности

2.1 мехсду ооо <областная электросетевая коN{пания)) и ГIсlспелtlвым С.Д.устаllаl]JI},.tвilе,гсjd lJ ý,!(\)1 е

контактного соединения проводов на отпаеLlной опоре Ng l 
'l l BJI_1QKB ф, <<Кисегачll

2,2 Merrc;ly Поспеловы,u С.А.и, Красttоtцеt(овым Н.С.усганавJlивается в гпесте l(онгаli,],ll(]t.) (:t)c::t!,llir:r!!j''

гlроводоВ на отпаеч}lой опоре N!l4 ВЛ0,4кВ ф, к2>

З, Ба;rансовая при}lадлежность ПС и лиtлиl'i: ,
_ [lс ll0/l0 :св <курортгrая> _ филиzul оАо (t\.,lPCK Урал> кЧеllябэtlеРГО> Гl0 ]].:tПГrl}Сl()tifli|,!',

эле|{тр}lческие ceтl,! ;

_ Bli ro кВ ф кКисега,ч>, вл_0.4 кВ (совместная подвескil с BJI0.4KI] (l. r"_1.,,l_t,),tl,

кЧел ябобл коммунэнерго);
_тt1_174. вл_0.4кв ф. Kz> по опорам оАо <Челябоблком,мунэl{ерго))  [}ЛаДеЛеtt K'l'l'I|I}25i}'i{li{i"'irtii

Ilоспелов С.А.
_ввод от опоры Jфl4 до вру дома, вру0,4кв и в}lутренние се,ги я(илоIL) дома AбotleltT (Klla*:}tt!lli!]l"!,}i]

н.с)
4, Граlлица эксплуатационной oTBeTcTBe}lHocTl{ б 

^4.1 шлея<д5l ооо кобластная электросетевая компанияD и Поспеловыlt C.A.ycтa}laIзJlt,lBalelciI В \i', l,:i(]

конта,ктноГо соединения проводов на отпаеЧноi'r опоре Ml l l вл_lOKB ф, ,<Клtсега,t>>

4.2 межлу Ilоспеловым с,А.и краснощековым Н.С.устанавлиIJае,гся в ь,tес'Ге KO|{TaKT'}IOt'i'! L:Oil,llt'iiiij :1l'i

проводоts на отtlаеLlной опоlэе л'9l4 t]Л0.4кВ ф, <2>

OTBeTcTBerlHocTb за сос1ояние кон.гактов на опоре N9lrl ВЛ0,4кВ dl. <<2> tleceT rrбcrtyilttlB.lttll,ttt,ti,i llL:|,ir:tiii,i:i

Ilоспеrrова С.А.
5. с]огласованное напряжение на границе раздела и N,ecTo сго замера: 0"]8 r;t] ,|_(_) 5 (iъ 

,

6. Разрешенная нагрузка по тек11ическим условttrlм электросетей: З0 KI]TI (в СЧС'l'li{t]tllНOcl1,,l .',1,11,1tiettltilii l,;il

Кl'П1'В250 l 0/0,4кВ Поспелову С,А,)

7, ТIрисоелиненная моu{ность: 30 кВ,гl

8. Количество и продолжителыiость отцлючений в год составляет 'l2 часil. }lo не более 24 ,taeoB гl(_),,t!lя,п,

включая срок восстановления энергосrlабя(еttl,я. за исключен}lем сл\,tlасt]. когла ,цля гli1!()1,1,31}(),,ll,i,bil

peN4oHTa объектов необходиlчtы более длителыlые cpoкll,

Ь. Эп"*lро"набжение <Абонен,га>) осушtествляется t,,о III категtlрии эJleI{Tpo(l,taбrt<ettttlt,

l 0.}{агрузка потребителей l,категории (кВ,т) r.leT,

1 l.[{агрузltа по,гребителей Il категtrрии (кВз,) lleT,

l 2. Допол нитеJl ьные условия:

<д(iонсt:,i,,>В"падеllец

к'ГП IВ"250 l 010"4кВ
(TiI174)

М4"оспелов (].д.

l 11 },}/114 t',!{]1} i't.i i l)|, !i) | , }

7liИJlOГ() ,{(]i\,l;]

2009г.
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Поспе.пов Сергеr:l Анпто.пьеврlч Заяlllл,l,е.:lь

Красttсп l,qet;trп |{. {_].

г,Чс,rlябrlшск l';l,KпptrclrHrr ;1,17 нв, t 3

}Ia.tltlыtllK.v Г'о;rllll ltrвtl.,1cKcll,,tl

1,(}pl r()1,0xl lо,:l(!гl, ческ(}l,()

{угде,l ra " P()t,!,tll'}| a.llз(lll "
Лобrtсl В.П.

ТЕхНиЧЕСкиЕ УСлоВи,я Ng 1 о,т 04,03,2009г,

для техяологt{ческого присоединенрlя к электрtlческtlм се,t,ям tl1,1д}tвllду{l.пы{ого жltЛоГо Дiоill!х1

до l кВ.

Н а и м снов а н ие о бъо кта : ИНД ИВIlД}.*а,:I ь ны й жI,Iлоli ло ltt

Место располох{ения объекта: Чсlябинсlсая облпсть г.Чсбаркl"ль уэl.Чебарц,;lьская х..29А! l

ПотрсбнаЯ NlощностЬ 30 кВт.(в TOýt ЕI}1сле l0 кВт э.qоктроотоплснtlе) выдана потрсб},тсllо

З катсгорлlи электроснабжсн}Ul. (в счст отп\,щс}rной на ТПl74 мощности)

ь напDrIжсния 0.3tt кВ +() 5'}i,.____
ьчстнi,ii }aIeT элоктроэнерг}rи ).cTarloBltтb в ВРУ иtц}IвидyПльНОГО ЯiИЛОГО ДО\{а

тип сrtстtlика ныи на ток по

Р аз р а ботать проект элскцrосна б}кенI4rl }lнд}Iвид}r ал ьного жилого доNt а

в проскте элсt(троснабжонI,Iя прсд,сN{отрсть:

7,| ввод В зданиО кабслý}l или саltонсС!'Щ}INI IlзоллIровilНныN,l провоДо]\l с \,cTaHoBKoii заtц1{тногО \,cT|)ci,iiJiti,i

(пролохранителя) на опоре в соответствии 9 заЯВJIrlсi\rой I\{ощt"lостью

7.2 1l()t}l]()prlOc зазс]\ljlсtlltс I,IчJIсROго lll]rlвOj.{a tta tlr,пдc.tltrlГ,t ()ll{Цre !r lla l]l}().;tC В З.lIilГlltu

7,_З нсобход}iNlУю защlrт\.' (на основаниI{ рпсtIстных BoлIltlIlH токов короткого ]аltыкаttllя).

зашlI.1т\/ от порснапряженI{й, (ycTaHoBrry У ЗО).

сOоl веl.с гI},]olrlrrx Г'ОС'l' 3020794 (мэк б l0з690): rшасо l,очtlостl, tlo пlrжс l .().

Место установки: ВРУ0,4кВ индивидуальноrо жилого дома,

s до наrlала стр0I{тольных работ проект э.поктроснабжсния сог.пасоватЬ С В"liаДСЛЬЦСН КТПl'В,]5{}, l{}l't},'l

Поспсловыпr С.А. и Горнозаводсколt горнотсхнолог}нескоN{ отдецс Pocтc.\HaJl:Jopa,

9 Прочлtе },словия:
9, l Элс,.троi,онтажныс работы выполнIлть в соотвстствиLI с "Прав}rла}r}1 ycTpoiicTBa элсliтро\,с.тilI{оЕоlс".

" [1 равилапtи экспл_чатацI.Iи элекгроустановоI( потребителеii " tl С НиП

необход}ril,ryю л[Iцснзию на право проведсния чI(азан},ьt\ работ. Всс подклюttасNIые элсктро},стilt{ов!i!,

дол}кны быть заводского изготов.псниJI, I.tilIgтb нсобход},IN{ыс сорти{tнкаты (паспорта)

I{ обсспсч1,Iвать равноI\lсрную зац]},зrо, трсхtЬазной сети.

9.3 Представить в Поспелову С А коNIп{сIff'технLItIоской док,чNlснтflцll}l соглilсно ПТЭЭП пl.ti.
(),,+ Элсктрооборt,дованиспримснитьтолькопропlышлснногопроизtsод91Ва. _

l() Вкл.ло.lсние в рабоц'схсNlы элgктроснабжсtlия согласно данныN{ техlIltчсск}lNI Yсловl4rl]\,l до:I)liI,|0

быть произвOдсно llосле:

приеý{а электроустановки инспOкторопr Горнозаводского горнотсхнологиlIсского ОТДСjlс Рос,гсrtlа.,llr;э;t

заlшючснLш договора на пользованис э.цоктроэнерfl.lеii с Миасскrtьt фи11lIатоl{ ЗАО "Энсрr'осбL,'l "

прД]lrа.элоктроуот9новки представитеДп'r Ц99ýл9ва.QД . ' _. ._

Crjo* доr:ствия тсхнI{чсскtл( усJIовlrЙ _ до 04.03,20 Цг _

l0. l

l0 2

ltJ._1

ll

Владелец КТПТВ25010/0,4 (ТПl 74) ф.Ц:_"оспелав с А
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Представлейный lJами н а согласование п роект элgктрос п абжL.lt н е

индивидуаJlьного жилого дома TIo адресу: г. Чебаркуль, ул. Чебаркульская.llq;;"l 29^i l

согласовывается без замеrlан ий.

Владелец кТПТВ250 1 0/0,4кВ М,.#ф [1оспелOв fl.д.
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B,rlnлc;lt"l1l
Красноutекову 11.C

сгIрАвкА

требования выданньж технических условий на электросllitбжýlll.tс:
индивидуального жилого дома, расположенног0 по адресу: г. LIебарк_чль"

ул.ЧебаркульскаrI, дом N929A/l вьшолнены IJ полном объеме.

Владелец кТПТВ25010/0,4кВ giL* .IIоспелов C,z\.
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